
  Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Крутоярская средняя общеобразовательная школа» 

______________________________________________________ 

662225, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Центральная 1 

тел. 95-3-06 

 

ПРИКАЗ 

 

12.01.2023 г.                           п. Красная Сопка                                          № 02 

 

О проведении итогового собеседования 

 по русскому языку в 9 классе 

 

      Во исполнение приказа Управления образования администрации 

Назаровского района от 11.01.2023   №04 «О проведении итогового 

собеседования по русскому языку в 9 классах общеобразовательных 

организаций Назаровского района»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести итоговое собеседование по русскому языку в 9-х классах 
в МБОУ «Крутоярская СОШ» 08.02.2023 (среда) в 9.00 часов по местному 
времени. 
2. Назначить ответственной за проведение итогового собеседования по русскому 
языку в 9-х классах Евсеенко П.И. — заместителя директора. 
3. Назначить технического специалиста, экзаменаторов-собеседников, 
экспертов, организаторов вне аудитории и дежурного учителя для 
организованного проведения итогового собеседования (приложение № 1). 
4. Петренко О.Н. обеспечить своевременное получение инструктивных 
материалов, программного обеспечения в соответствии с регламентом 
проведения итогового собеседования. 
5.Разработать схему проведения итогового собеседования (выделение 
аудиторий, распределение участников по аудиториям, подготовка техники для 
печати материалов, аудиозаписи ответов участников, схема передвижения 
участников) (приложение №2). 
6.Петренко О.Н. получить пароль для распаковки архива с КИМами в 7:30-8.00 
по местному времени в день проведения итогового собеседования. 
7.Нагибиной Н.В. внести необходимые изменения в расписание занятий в 
день проведения итогового собеседования. 
8.Петренко О.Н. обеспечить своевременную загрузку форм сбора результатов 
итогового собеседования. 
9.Классным    руководителям Овсянниковой Е.Л., Гинятулиной К.А. 
проинформировать под подпись участников итогового собеседования и их 
родителей (законных представителей): 
О местах и сроках проведения итогового собеседования, о порядке проведения 
итогового собеседования, о ведении во время проведения итогового 
собеседования аудиозаписи ответов участников итогового собеседования, о 

Передан через Диадок 20.01.2023 08:48 GMT+03:00
e3d7c092-519e-479c-ad50-1ca44557dd38

 Страница 1 из 2



времени и месте ознакомления с результатами итогового собеседования, а также 
о результатах итогового собеседования, полученных участниками итогового 
собеседования. 
10.Евсеенко П.И. проинформировать под подпись педагогов и специалистов, 
привлекаемых к проведению и проверке итогового собеседования, о порядке 
проведения и проверки итогового собеседования.  
11.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

      Директор школы                                                       П.Н. Чупаченко       

Идентификатор документа e3d7c092-519e-479c-ad50-1ca44557dd38

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Чупаченко Павел Николаевич, ДИРЕКТОР

24D7443AA62ACB696B5BB7240842BF91D
3C41FC2
с 07.02.2022 06:25 по 07.05.2023 06:25
GMT+03:00

20.01.2023 08:48 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Чупаченко Павел Николаевич, ДИРЕКТОР

24D7443AA62ACB696B5BB7240842BF91D
3C41FC2
с 07.02.2022 06:25 по 07.05.2023 06:25
GMT+03:00

20.01.2023 08:48 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2


